מפרי עטן של נשות בית המדרש

גיליון ב
אב תשפ"ב

בית המדרש מגדל עז

בית המדרש לנשים מגדל עז
ע"ש סטלה ק' אברהם ליד ישיבת הר עציון

# תוכן העניינים

עז דבורה

כתב עת מפרי עטן של נשות
בית המדרש במגדל עז
גיליון ב, תשפ"ב (2022)

בית המדרש מגדל עז

עורכים: הרב ד"ר יוסף מרקוס, הרבנית ד"ר מיכל טיקוצ'ינסקי

הפקה: הרבנית בת שבע סמט

עיצוב גרפי: ותקין'ס בוטיק

בית המדרש לנשים, קיבוץ מגדל עוז, גוש עציון, מיקוד 9091500

טל' 02-9934520 פקס 02-9934901

officemigdaloz@gmail.com